
07/11/2023, 08:41 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 - Análise Técnica sobre Docu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1781839718947355606&simpl=msg-f:1781839718947… 1/1

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023 - Análise Técnica sobre Documentos de Habilitação - G8 -
INFINITE
2 mensagens

Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br> 6 de novembro de 2023 às 14:19
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação
<colic@tjam.jus.br>, Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar, referente ao Pregão
Eletrônico nº 044/2023, (SEI nº 2023/000013433-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa INFINITE, para instruir os trabalhos
da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à  Divisão de Patrimônio e Material:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende ao Termo de
Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até amanhã, 07/11/2023, às 10:00h.

--

Att,
Iano Sá
___________________________________________
Coordenadoria de Licitação - COLIC
Contato: (92) 2129-6743
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

 Anexo-I---Declaracao-Conjunta.pdf

 Anexo-II---Declaracao-De-Elaboracao.pdf

 ATESTADO-APTIDAO-TECNICA---BNB-MANAUS.pdf

 Declaracao-de-Inexistencia-de-Fatos-Impeditivos...

 Declaracao-de-Inexistencia-de-Trabalho-Infantil...

 Declaracao-de-qualificacao-de-microempresa-ou-E...

 TJAM-NE-247.pdf

 TJAM-NE-1703.pdf

 TJAM-NE-10033.pdf

Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br> 7 de novembro de 2023 às 08:15
Para: Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação
<colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se manifestação técnica, referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2023, (SEI nº 2023/000013433-00) da Licitante classificada
sob análise, Empresa INFINITE, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência.
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado e o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende ao Termo de Referência.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Thaís Ricardo de Oliveira
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM

https://drive.google.com/file/d/1tgmpJ5gwXGwArVQC4MuZCUgNkpUbUf11/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1JR1OL8a6EXWmQYiJhZ0jSDMCnsCNqdIG/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1SA8M_a2pUJLmfQPFFS8cw983FkDgd628/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1eVbVWIuPw5Cu1F82IF6Wo9LB3rWGA_kB/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1dLq3KorDSAByoQjJsX706XhD5nKT1nKe/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1VQvZoyrcQpy3VgI6hC9lMo2weecC5siG/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/17a_al76o97IzabSU0faoGXq04ILAMeet/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1vQ88pyuHfnnK1USfnwTfEonzGVyi9z0R/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1m5v4FUgafGukBdpU5CCtUxAMo8TD7GZF/view?usp=drive_web

